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Wrocław, dnia 10.10.2022 r.
Nr sprawy: DZP.242.965.2022

Dotyczy: dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętów medycznych oraz drobnego sprzętu medycznego – 21 pakietów
Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 10 pozycja 1 – Prosimy o określenie jakiego ssaka używa Zamawiający (nazwa producenta i model)?

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 10 pozycja 1 – Czy Zamawiający będzie montował filtr bezpośrednio do urządzenia ssącego, czy też filtr będzie zamocowany pomiędzy drenami?

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 10 pozycja 1 – Zależnie od odpowiedzi na poprzednie pytanie prosimy o określenie grubości drenów z jakimi miałyby „współpracować” filtry?

Odpowiedź na pytania 1-3:

Zamawiający oczekuje zaoferowania filtra montowanego pomiędzy drenami. Filtry mają być przeznaczone do pracy z ssakami przenośnymi różnych producentów. Poniżej zdjęcia poglądowe:
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Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 10 pozycja  – Czy Zamawiający określając koszty dostawy w kolumnie „ilość – 1” oznajmia że dostawa będzie jednorazowa?

Odpowiedź: Dostawa będzie jednorazowa.

Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 10 – Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym w ramach pakietu 10 zamieścił ceny. Czy te ceny są podane przypadkowo, czy też jest to kwota Zamawiającego przeznaczona do wykonania tego zadania?

Odpowiedź: zamieszono na stronie skorygowany formularz. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  
Z upoważnienia  Dyrektora
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